EDITAL 34/2022

CONVOCAÇÃO N. 01

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da UFPI, e Coordenadora UAB na UFPI,

Lívia Nery, no uso de suas atribuições e, considerando o Resultado Final do Processo Seletivo regido

pelo Edital nº 34/2022-CEAD, Processo destinado à formação de cadastro de reserva de candidatos à

função de Tutor Presencial para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar junto aos Cursos de

Licenciatura em Computação e Bacharelado em Sistemas de Informação /CEAD/ UFPI, CONVOCA

e orienta os candidatos classificados, abaixo identificados, o encaminhamento da ficha abaixo

(acessar Link) para o email: coordcomputacao@ufpi.edu.br devidamente preenchida e assinada, ,

com vistas à realização do cadastro no Programa EAD/UFPI, e ao início do exercício da função

conforme normas estabelecidas no referido instrumento de edital.

1. Alex Kauê Barbosa Macedo
2. Luis Fernando Mendes Osório
3. Jassiara de Araújo Veras
4. Maria Viviane de Araújo Sousa

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

 Diretora do CEAD/UFPI

 Coordenadora da UAB/UFPI